
Gorila a já
Frida Nilsson

Jméno lovce:

Čím jsou zvláštní opičí hvězdy?

Podle čeho Jonna zjistila, že i Gorila žila dříve v dětském domově?

K čemu Gorila připravila velký hrnec na dvoře?

Jakou knihu Gorile sehnal prodavač v antikvariátu?

Proč děti vždycky obklopily auta, které přijela do dětského domova?

Nepovinné otázky:

V knize se gorila vlastně nijak nejmenuje. Jaké jméno bys jí dal/a?

Uveď nějakou další knihu, kde je zvíře hlavním hrdinou.

Která zvířata nejraději sleduješ v ZOO? Čím jsou výjimečná?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


